
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011 60 5/2/2012 2.238.434,24 € 9.761.565,76 €

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  2012 26 17/2/2012 834.710,14 € 8.926.855,62 €

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012 13 26/2/2012 274.878,12 € 8.651.977,50 €

ΜΑΡΤΙΟΣ 2012 15 15/3/2012 508.652,12 € 8.143.325,38 €

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2012 38 30/4/2012 1.233.235,50 € 6.910.089,88 €

ΜΑΪΟΣ 2012 14 3/6/2012 491.770,86 € 6.418.319,02 €

ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 56 19/7/2012 2.000.466,98 € 4.417.852,04 €

ΙΟΥΛΙΟΣ 2012 32 13/9/2012 1.092.617,68 € 3.325.234,36 €

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 22 10/10/2012 653.745,40 € 2.671.488,96 €

Σ Υ Ν Ο Λ Α 367 11.945.658,75 €

www.teapasa.gr

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΕΠΟΜΕΝΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ  2012 70 ΜΕΧΡΙ 10/02/2013

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 60 ΜΕΧΡΙ 10/03/2013

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012                                                                

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012
91 8/11/2012

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΦΑΠΑΞ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ

ΠΡΑΞΕΙΣ Γ.Λ.Κ. ΠΟΥ 

ΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ CD ΜΗΝΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΠΟΛΕΩΝ Τ.Π.Υ.Α.Π. / Τ.Ε.Α.Π.Α.Σ.Α.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΦΑΠΑΞ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΦΑΠΑΞ ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ 2012

ΠΟΣΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΙΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012  12.000.000,00 ΕΥΡΩ
ΠΡΑΞΕΙΣ Γ.Λ.Κ. ΠΟΥ 

ΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ CD ΜΗΝΟΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ

ΠΟΣΟ ΕΦΑΠΑΞ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ

2.617.147,71 € 54.341,25 €

http://www.teapasa.gr/

